
I | 

i 

  

  

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
EC Declaration of conformity 
  

Výrobce: 

(Osoba, která jako poslední uvádí 
stanověný výrobek na trn (do provozu), 

| podle $ 13, odst, (8), 
zák, č. 224897 Sb) 
idanutacturer: 

Adresa: 
Address: 

Ič: 
fdentifioatior Mormbor. 

Výrobek (stroj) - typ: 
| Froduct /Machine] -Type: 

Všechna příslušná 
ustanovení, která výrobek 
splňuje: 

The producí meets all relevant provisions: 

ACOND a.s. 

Štěrboholská 1434/102a, 102 00 Praha 10 

27154505 

Tepelné čerpadlo ACOND TČ 4 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 5 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 6 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 8 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 10 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 12 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 14 
Tepelné čerpadlo ACONO TČ 16 
Tepelné čerpadlo ACONO TČ 17 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 20 
Tepelně čerpadlo ACOND TČ 25 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 30 
Tepelné čerpadlo ACOND TČ 35 
Tepelně čerpadlo ACOND TČ 40 
Tepelně čerpadlo ACOND TČ 48 

Nařízení vlády, kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
Výrobky, nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
Nařízení vlády, kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z 
hlediska emisí hluku, nařízení vlády č. 9/2002 Sb, ve znění pozdějších 
předpisů 

Zákon o obalech, zákon č. 477/2001 Sb.ve znění pozdějších předpisů 
Zákon o ochraně ovzduší, emisní limity, zákon č. 201/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů 

Nařízení vlády o omezení používání některých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních, nařízení vlády č 481/2012 Sb. Ve 
znění pozdějších předpisů. 

Vyhláška o nakládání s elektrozařizeními a elektroodpady, vyhláška č. 
352/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Vyhláška o technických požadavcích na stavby, vyhláška č. 268/2009 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, 

Nařízení vlády o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
nařízení vlády č. 272/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Nařízení vlády o posuzování shody elektrických zařízení určených pro 
používání v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh, nařízení vlády 
č. 118/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
Nařízení vlády o posuzování shody výrobků z hlediska elektromagnetické 
compatibility při jejich dodávání na trh, nařízení vlády č. 117/2016 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. 
Nařízení vlády o technických požadavcích na strojní zařízení, nařízení vlády 
č. 176/2008 So. ve znění pozdějších předpisů 
Nařízení vlády o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na 
trh, nařízení vlády 219/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Nařízení komise (EU) č. 813/2013   
 



  

[Harmonizované technické 
normy použité k posouzení ČSN EN 1736 
shody: ČSN EN 60335-2-40 ed.2 
The harmonized technical standards ČSN EN 60335-1 ed. 2 
applied to the confonnity assessment: ČSN EN 378-1 

ČSN EN 378-1 
ČSN EN 60335-1 
ČSN EN 14511-4 
ČSN EN ISO 13732-1 
ČSN EN 16147 
ČSN EN ISO 12100 
ČSN EN 60704-1 
ČSN EN ISO 4871 

| ČSN EN 14511-2 
i ČSN EN 14511-3 
| ČSN EN 14511-4 
l ČSN EN 62233 

ČSN EN ISO 3741 
ČSN EN 61000-6-3 
ČSN EN 55014-1 ED.4 

  

    

Podklady použité pro posouzení shody: 

-Stavebně technické osvědčení — CERTIFIKÁT č.STO-2019-0917/P vydaný dne 29.3.2019 s platnosti do 29.3.2022 autorizovanou 
osobou č.212 — CENTRUM STAVEBNÍHO INŽENÝRSTVÍ a.s., Pražská 16/810,Praha. 

-Protokol č. OSV-2019-0510b/P vydaný dne 29.3.2019 s platnostní do 29.3.2022 autorizovanou osobou č.212 - CENTRUM STAVEBNÍHO INŽENÝRSTVÍ a.s., Pražská 16/810,Praha 

Způsob posouzení shody podle ust.$ 7 nařizení vlády č.163/2002 Sb. Ve znění NV č. 312/2005 Sb, 

Posouzený výrobek je ve shodě s výše uvedenými technickými předpisy a při dodržování námi stanovených podmínek uvedených 
V návodu k používání je bezpečný. Současné jsou přijata opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uváděných na trh 
s technickou dokumentací a se základními požadavky dle výše uvedených technických předpisů. 

Poznámka: Veškeré předpisy byly použity ve znění jejich zmén a doplňků platných v době vydáni tohoto prohlášení bez jejich citování. 
Note: AN regulations were applied in wording of later amendments and modifications valid at the time of this declaration issue without any 

citation of term, 

Místo a datum vydání: Praha 22.2.2022 Osoba zmocněná k podpisu za výrobce: | 
Place and date of issue: Věra Novotná 

Signed by the person entitled to deal in in the name of 
producer: 

Jméno: Jiří Hanus Funkce: předseda představenstva Podpis: p L 
Name: Grade: Signature: če 

AMCOND a.s. 
Štěrboholská 1434/1022 

102 00 Praha 10 
IČ: 271545056 DIČ: CZ27154504


